vtendo. et de emp. et ven. cū dilecti. et de crimi. fal. sup eo.  
t. c. ad audientia. Decimum. Mortis causa. q. de ludo ve-  
niunt ad verba. de verbis veniunt ad verbera. de vulneribus  
ad homicidia. quod a pino de ludo ad homicidium. q. qui occi-  
sionem danni dar. dannum dedisse videt. ff. ad. la. qui. q. occi-  
dit. h. in hac. et et de iure iur. c. vlt. h. vlt. Undecimum. De-  
ceptio. is enim qui melius scit decipe. melius credit ludere.  
Sed ecclia neminem decipe. et de dona. p. tuas. et dolus  
et fraus et machinatio nemini debent parrocinari. de re  
script. sedes. in fi. de do. et co. c. h. de elecc. iij. Duodecimum.  
Perditio ipsi et bonorum operum. nam propter ludos rudes  
scholares amittunt ipsi suu. vt in phenio. ff. veteris. h. illud  
sane. Decimotertium. Desiderium lucratum. et ecce cupiditas  
q. est mater omni malorum. trius. di. bonorum in aut. vt iudi. sine  
quo quo fuffra. h. cogitatio. coll. ii. et in p. obem. decre.  
Reparatus. et de cost. na. cōcupiscentia. Decimopartiu-  
sum. Corruptio multiplex. scilicet primum. insipitum.  
quos malo exemplo corrumpit ludens. et sic delinquit.  
xi. q. iii. in cunctis. et c. precipue de elec. cum in cunctis.  
de vo. et vo. redeimp. magne. h. j. de lacra viuctio. c. vii. h.  
ad exhibendum. Ideoque dicit potest quod dominio nostro iehu  
christo cuius serui sumus omnis luso. tenetur de seruo corru-  
pto. ar. ff. de seruo cor. l. i. l. vt tm. h. vlt. t. l. seq. Decimus  
quintus. Adulatio. q. dicunt homines. Pulcher et bonus luso.  
est domus meus. liii. di. h. ecce quod est. c. sunt nonnulli. t. c. se. et di-  
citur lex. q. non opz laudando angeri malitiam. ff. de seruo cor.  
l. i. h. sed vtrum de adulatio et triplici vide. trius. dist. h. crimi-  
nis. in glos. trius. sup verbo adulari. Decimoseptimus. Vtira  
turpis. et sic ledit primus pceptum iuris. h. honeste vivere.  
in phenio. decre. Repara. h. ideoque. Nam illa ratione q. inhones  
stunt est. phibet clericis. et de vi. t. ho. de. clericis. ii. in aut.  
de san. epil. h. interdicimus. Decimoseptimus. Periurum  
multiplex. q. fit a ludentibus ut se alter alterum decipiatur.  
Unus decisus vere dicitur. Ecce iurant. ecce piurant. trius. q. v. ille.  
Quod autem maius. p. criminum superiorum ex ludo o. i. i. atur. elici  
potest ex. l. ff. de alea. l. i. et ex. l. greca. alearum vissus. et ex. h. o. tis-  
tutio. ff. veteris. h. illud sane. Una in nota quis denunciatur  
aliquos ludos honestos inter se possint facere cum recrea-  
tionis. non in oes. nec aliquos una cum laicis sumul militi. et  
de homicidio. latore. c. p. tinebat. vbi de hoc. **C** Imminicuntur  
negotii secularibus. contra id ne cleri. vel mo. p. totu. Spe-  
cialiter utrum officio notarie. contra id est ne cleri. vel mo.  
sicut. q. intelligit. Osti. scilicet clerici in sacris constituti. sicut  
dicit. c. sicut. secus de aliis b. Inno. Sed clerici notarii  
non possunt facere instrumenta in secularibus negotiis. ut  
docet rubrica ista ne deri. vel mo. sub qua decre illa collo-  
catur. Si tamen in iis officiis instrumenta. valent vsp. quo  
eis interdicatur. b. Inno. et Osti. ad hec de p. scrip. ad  
audientia. de p. sum. illud. q. multa fieri phibent. facta  
tamen tenet. et de iure iur. que ad modum. h. q. si post huius. ad  
fi. et de p. ben. dilectus. Postquam publice sunt interdicti non  
valent. et de do. et contu. veritatis. ad fi. C. de legi. non du-  
bitum. Si autem a laico sunt constituti notarii. etiam in spirituali  
bus non possunt officere instrumenta. ar. et de deci. tua. de  
iudic. decimlinus. de arbitrio. contingit. de re. ec. non alie. c. lai-  
cis. Qui enim principale phibetur. et accessoriis. de iudi. quas  
to. **C** In ecclasticis et spiritualibus et in ciuilibus et crimi-  
nibus vbi habet iurisdictionem temporaliter et meru imperi-  
um. p. iura que sequuntur puro et eps por. c. stituere tabellios  
nem etiam laicum vel clericum p. tota suam dioecesum cui cura  
omnium commissa sit. t. q. i. regenda. trius. q. i. eps. t. c. recipi-  
mus. Et qui habeat nedum multum sed meru imperium in ea.  
et de crimi. fal. super eo. melius in. c. ad audientia. de rap.  
in archiepiscopatu. de apo. a nobis. de of. or. cum eps. lib.  
vi. et de penis. quis. li. vi. de senten. exc. si clericos. lib. vi.  
Et sic fecerit. vocabit ad scribenda acta ecclasticis fo-  
r. et sic intelligit quod clericus p. esse notarii domini pape. v. q. i.  
quidam. h. stitutus a papa generaliter officier instruera. it. q.  
iij. c. c. et p. principaliter. **C** Potest etiam esse clericus notarius